1

中共景德镇市
西郊街道工作委员会文件昌 江 区

昌西党发〔2025〕62 号

★

关于调整西郊街道科级干部工作分工
和挂点社区安排的通知

各社区（林场）、街道各部门：

根据工作需要，经研究决定调整西郊街道科级干部工作分工

和挂点社区安排，具体事项如下：

邵厚顺：主持街道党工委全面工作。

李镒岚：主持街道办事处全面工作。分管审计工作。

袁如晖：主持人大工委全面工作。负责工会工作。分管交通

方面工作。共管住房和城乡建设工作。对口区人大、区总工会、

区交通局、区住建局（含背街小巷、老旧小区改造、房屋征收与

棚改）。（挂点一心桥社区、昌南湖社区）

昌西办发【2022】1 号

各社区（林场）、各有关部门：

因街道人员变动，现将街道

安委会建筑施工、危险物品、工

业制造、燃气梭式窑、道路交通、

城市运行、消防、特种设备、旅

游、商贸、校园、农林牧渔、能

源等 13 个安全专业委员会组成

人员名单调整如下：

二、 建筑施工安全专业委

员会

总 指 挥：李 游 办事

处负责人

第一主任：葛海朋 党工

委委员、办事处常务副主任

主 任：王云龙 副科

级干部（分管应急办）

成 员：李广富 经济

发展和财政办公室副主任

张 玲 经济

发展和财政办公室副主任

昌西办发【2022】1 号

各社区（林场）、各有关部门：

因街道人员变动，现将街道

安委会建筑施工、危险物品、工

业制造、燃气梭式窑、道路交通、

城市运行、消防、特种设备、旅

游、商贸、校园、农林牧渔、能

源等 13 个安全专业委员会组成

人员名单调整如下：

一、 建筑施工安全专业委

员会

总 指 挥：李 游 办事

处负责人

第一主任：葛海朋 党工

委委员、办事处常务副主任

主 任：王云龙 副科

级干部（分管应急办）

成 员：李广富 经济

发展和财政办公室副主任

张 玲 经济

发展和财政办公室副主任

2

王瀚洋：协助书记处理日常党务、人事等工作。分管党的建

设、高质量考核、综治、信访、维稳、统战、民族宗教、台办、

外事、机关事务、共青团、党政办、老干部、老龄、老科协、老

体协、关工委、社工等工作。负责联系政治协商、统战工作。负

责统筹协调推进常态长效创建全国文明城市和国家卫生城市工

作。对口区委政法委、区委统战部、区委办公室、区政府办公室、

区接待办、区机关事务管理中心、共青团昌江区委员会、区综治

中心、区信访局、区社会工作部、区委老干部局、区关工委、区

老科协、区老体协、昌江公安分局、区常态长效创建全国文明城

市和国家卫生城市指挥部。（挂点汪王庙社区、东风坦社区）

胡 泊：分管纪检监察、巡察工作。对口区纪委区监委、区

委巡察办。（挂点金岸名都社区）

陈汗亮：分管宣传、意识形态、精神文明建设、常态长效创

建全国文明城市工作。对口区委宣传部、区文明办。（挂点枫树

山社区、胜利社区）

张 雷：协助主任处理办事处日常工作。兼管审计工作。分

管发展改革、政府采购、数字经济、财税、统计、重大项目、国

有资产管理、人力资源和社会保障、就业、应急管理、安全生产、

消防、防汛抗旱等方面工作。对口区发改委、区审计局、区财政

局（区国有资产监督管理办公室)、区统计局、区税务局、区发

展集团、区国资公司、区数字办、区人社局、区应急管理局、区

消防救援大队、昌江区供电公司。（挂点淘金岭社区）

3

杨欣茹：分管组织、武装、编制、党校等工作。对口区委组

织部、区武装部、区委编办、区社会工作部、区委党校。（挂点

森林社区，共挂蟠龙岗社区）

杨强强：分管工业、住房和城乡建设、林业（森林防火）、

水利、供销、市监等方面工作。对口园区管委会、区工信局、区

住建局（含背街小巷、老旧小区改造、房屋征收与棚改）、区农

水局、区林业局、区供销社、区市监局。（挂点蟠龙岗社区）

刘 芳：分管商务、招商引资、开放型经济、文化旅游、教

育、体育、科技、科协等方面工作。共管工业、先进陶瓷工作。

对口区商务局、区经济合作交流中心、区营商办、区文旅局、区

教体局、区科技局、区科协、区红十字会、园区管委会、区工信

局、区先陶办。（挂点华风社区、林场）

石文广：分管司法工作。协助负责社会稳定等方面工作。对

口区法院、区检察院、区司法局。（挂点景航社区）

王云龙：分管城市管理、环卫、生态环境、自然资源和规划

等方面工作。共管供销、市监、营商环境工作。对口区城市管理

局、市自然资源和规划局昌江分局、昌江区生态环境局、区供销

社、区市监局、区营商办。（挂点昌明社区）

叶 琼：分管史志、档案、文联、社联、妇联、机关党建等

方面工作。对口区委党史地志办、区档案局、区档案馆、区文联、

区社联、区妇联。

俞永珍：分管民政、残联、扶贫、退役军人等方面工作。对

4

口区民政局、区退役军人事务局、区残联。（挂点金鱼山社区）

方 超：分管“放管服”改革、卫生健康、医保、行政服务

等方面工作。协管人社工作。共管水利、林业（森林防火）、红

十字会、创建国家卫生城市工作。联系工商联工作。对口区政务

管理局、区卫健委、区医保局、区工商联、区农水局、区林业局、

区红十字会。（挂点公园路社区、弘文社区）

中共西郊街道工作委员会

2025 年 7 月 31 日

西郊街道党政办公室 2025 年 7月 31日印发